PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

42-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Постановление "Об утверждении Положения "Об определении размера стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина-заявителя и членов его семьи, в целях признания граждан малоимущими для принятия на учет и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Постановление Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 29.12.2005 № 25 "Об утверждении Положения "Об определении размера стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина-заявителя и членов его семьи, в целях признания граждан малоимущими для принятия на учет и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма" (в редакции решения от 25.02.2010 № 58-р) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова "законом Ненецкого автономного округа № 266-сд от 02.11.2005" заменить словами "законом Ненецкого автономного округа от 02.11.2005 № 626-оз ".
2. Внести в Положение "Об определении размера стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина-заявителя и членов его семьи, в целях признания граждан малоимущими для принятия на учет и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма", утвержденное постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 29.12.2005 № 25 (в редакции решения от 25.02.2010 № 58-р), следующие изменения:
2.1. В пункте 3.2 слова "законом Ненецкого автономного округа № 266-сд от 02.11.2005" заменить словами "законом Ненецкого автономного округа от 02.11.2005 № 626-оз".

2.2. В абзаце втором пункта 3.3 слова "закона Ненецкого автономного округа № 266-сд от 02.11.2005" заменить словами "закона Ненецкого автономного округа от 02.11.2005 № 626-оз".
2.3. В абзаце первом пункта 3.4 слова "об инвентаризационной" заменить словами "о кадастровой".

 2.4. В абзаце втором пункта 3.4 слова "справки органа технического учета объектов недвижимости, предоставленной гражданином-заявителем" заменить словами "сведений, размещаемых на официальном сайте Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________О.О. Белак
	И.о. председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

___________________В.Д. Кыркалов

г. Нарьян-Мар

21 июня 2017 года

№ 399-р